— Dyrekcja Główna Towarzystwa kredytowego
Ziemskiego. — Z powodu zbliżającego się losowauia
Listów Zastawnych 3 go okresu 1-ej Serji, które przy
padnie w dniu 19 Wrześuia (1 Października) r. b.,
Dyrekcja Główna zwraca nieniejszem uwagę posiada
jących Listy Zastawne 1-ej Serji 3-go Okresu na art.
115 Prawa Zasadniczego z d. 1 (13) Czerwca 1825 r.
0 Towarzystwie Kredytowem Ziemskiem, osnowy na
stępującej: „Właściciel, chcący aby numera posiada
nych przez niego Listów Zastawnych do losowania
zamieszczonemi zostały, winien zgłosić się do Dyrek
cji Głównej z wyrażeniem litery, numeru i summy
każdego z tychże listów, a to przed dniem 8

sposób, że powrót tych
Wszystkich produktów do Stacji, z której wysłane zo
stały, bezpłatnie uskuteczniony będzie, lecz uieina-
czej, jak za złożeniem w tutejszej Expedycji świadec
twa Komitetu Wystawy, przekonywającego, że taki a
taki produkt istotnie z Wystawy rolniczej powraca.—
W Warszawie, d. 28 Sierpnia (9 Września) 1867 r .—
Prezydujący, Józef Zamoyski. - Sekretarz Komitetu,
Adam Mierzyński.

— Przyjechał do Warszawy: Jenerał-Major orszaku
J. C. M. Baron Frederiks, Naczelnik Warsz: Żandarm:

okręgu, z Petersburga;—wyjechali: Jenerał-Major von
Derfelden, Członek Rady Państwa, doJanowa; Radca
Tajny Xiążę Koczubej, do Wiednia.